
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie  
Rzeszów, 17.10.2024 r. 
AT.272.1.22.2024.mp  

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy zamówienia publicznego na: 
na organizację krajowej wycieczki krajoznawczo-turystycznej na trasie 
Rzeszów - Czorsztyn z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla 53 
osób uprawnionych w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w 
Rzeszowie – z wyłączeniem przepisów ustawy Pzp 
 
o szacunkowej wartości netto 74000,00 zł. 

1. Informacja o ogłoszeniu 
 
W dniu 30.09.2024 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie 
internetowej WIOŚ. 

2. Złożone oferty 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 03.10.2024 r., złożono 
następujące oferty: 
1) Oferta nr 1 – Biuro Turystyki „BARBARA TRAVEL”, ul. Mikołaja 

Kopernika 7, 35-002 Rzeszów, cena oferty 55650,00 zł brutto,  
2) Oferta nr 2 – Magdalena Siśkiewicz New Challenge, ul. Bonarka 19/6, 

30-415 Kraków, cena oferty 66727,00 zł brutto,  
3) Oferta nr 3 – Karolina Blitek K&F, os. Tysiąclecia 19/21, 31-607 

Kraków,  cena oferty 69430,00 zł brutto.  

3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert 
 

Nr 
oferty Wykonawca 

Punktacja w 
kryterium – Cena 

100% 

1. Biuro Turystyki „BARBARA TRAVEL”, ul. 
Mikołaja Kopernika 7, 35-002 Rzeszów 100 pkt  

2. Magdalena Siśkiewicz New Challenge, ul. Bonarka 
19/6, 30-415 Kraków 83,40 pkt 

3. Karolina Blitek K&F, os. Tysiąclecia 19/21, 31-607 
Kraków 80,15 pkt 



4. Wybór oferty 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 
• Nazwa: Biuro Turystyki „BARBARA TRAVEL” 
• Adres Wykonawcy: ul. Mikołaja Kopernika 7, 35-002 Rzeszów  
• NIP: 8132226231 
• REGON: 690013465 

 
Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę: 55650,00 zł netto/ 
55650,00 zł brutto. 

5. Uzasadnienie wyboru 
 
Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 100%.  

 
 


	1. Informacja o ogłoszeniu
	2. Złożone oferty
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert
	4. Wybór oferty
	5. Uzasadnienie wyboru

